

Wor Invest A/S
Nørremarken 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 37 19 14 42

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Rolf Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wor Invest A/S Nørremarken 2 6823 Ansager Telefon: 21491543 CVR-nr.: 37 19 14 42 Stiftet: 29. oktober 2015 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Østergaard Jensen Anders Bundgaard Diernæs Rolf Tange
Direktion	Rolf Tange
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Wor Finans ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i erhvervelse af faste ejendomme og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.494.807 kr. mod 2.203.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.568 kr. mod 144.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.494.807	2.203.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.588	-416.681
Resultat før finansielle poster	2.065.219	1.786.893
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.024.404	-1.511.878
Resultat før skat	1.040.815	275.015
2 Skat af årets resultat	-228.247	-131.000
Årets resultat	812.568	144.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	812.568	144.015
Disponeret i alt	812.568	144.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	38.072.655	38.502.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.072.655</u>	<u>38.502.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.072.655</u>	<u>38.502.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.091	0
Andre tilgodehavender	0	583.333
Tilgodehavender i alt	<u>118.091</u>	<u>583.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.091</u>	<u>583.333</u>
Aktiver i alt	<u>38.190.746</u>	<u>39.085.576</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	15.959.023	3.646.455
Egenkapital i alt	17.959.023	5.646.455
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.444.000	1.212.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.444.000	1.212.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	15.661.102	12.186.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.661.102	12.186.403
Kortfristet del af langfristet gæld	913.444	485.609
Gæld til pengeinstitutter	484.189	6.312.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.875	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.417.066
Anden gæld	1.704.113	1.805.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.126.621	20.040.718
Gældsforpligtelser i alt	18.787.723	32.227.121
Passiver i alt	38.190.746	39.085.576
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	3.502.440	5.502.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.015	144.015
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	3.646.455	5.646.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.568	812.568
Koncerntilskud	0	11.500.000	11.500.000
	<u>2.000.000</u>	<u>15.959.023</u>	<u>17.959.023</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	590.762
Andre finansielle omkostninger	1.024.404	921.116
	1.024.404	1.511.878
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	228.247	131.000
	228.247	131.000
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	40.737.519	39.188.719
Tilgang i årets løb	0	1.548.800
Kostpris 31. december	40.737.519	40.737.519
Afskrivninger 1. januar	-2.235.276	-1.818.595
Årets afskrivninger	-429.588	-416.681
Afskrivninger 31. december	-2.664.864	-2.235.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.072.655	38.502.243
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Af den langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder 11.710 t.kr. efter 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 38.073 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wor Finans ApS, CVR-nr. 37189235, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Wor Finans A/S

Hovedaktionær

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rolf Tange

Navn returneret af MitId: Rolf Tange
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: fa01e04a-6d0f-4beb-add3-fbca2f630836
IP-adresse: 37.96.28.32:13235
Dato for underskrift: 21-03-2025 04:37:48 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Anders Bundgaard Diernæs

Navn returneret af MitId: Anders Bundgaard Diernæs
Bestyrelsesmedlem
ID: 5f591fed-cec6-470c-8b89-b87a2e1635de
IP-adresse: 212.112.136.235:65098
Dato for underskrift: 20-03-2025 10:27:10 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
IP-adresse: 212.112.152.99:2724
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-03-2025 09:24:47 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Rolf Tange

Navn returneret af MitId: Rolf Tange
Dirigent
ID: fa01e04a-6d0f-4beb-add3-fbca2f630836
IP-adresse: 37.96.25.151:31801
Dato for underskrift: 22-03-2025 11:05:34 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3f704dSHXQp252424896